

TITLE:	MISCELLANEOUS TAX FORMS											
TERM:	DATE OF AWARD thru SEPTEMBER 30, 2005											
	Page 04 of 05			PROGRAM B 1 7 2 - S			CATEGORY TWO					
	INTERNAL REVENUE SERVICE (IRS)	NPC, INC .	CURRENT CONTRACTOR:									
	PROGRAM B172-S	BASIS OF Claysburg, PA	NPC, INC .									
	CATEGORY TWO ONLY	AWARD	UNIT RATI	COST	UNIT RATI	COST						
<b>I. PRINTING &amp; CUTTING FORMS TO SIZE:</b>												
1.	One-Color Forms -											
	FORMAT "A" -											
(a)	8 or 8-1/2 x 22" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	5	270.00	1,350.00	250.00	1,250.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	313	1.90	594.70	1.90	594.70						
	FORMAT "B" -											
(b)	8 or 8-1/2 x 33" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	280.00	560.00	250.00	500.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	27	15.00	405.00	19.60	529.20						
	FORMAT "C" -											
(c)	24 x 3-3/4" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	3	290.00	870.00	150.00	450.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	27	0.85	22.95	2.50	67.50						
	FORMAT "D" -											
(d)	24 or 25-1/2 x 11" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	11	300.00	3,300.00	250.00	2,750.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	3898	4.70	18,320.60	5.30	20,659.40						
2.	Two-Color Forms (Black & 1-Add'l Ink Color or Two Pantone Ink Colors) -											
	FORMAT "C" -											
(a)	8 or 8-1/2 x 33" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	800.00	1,600.00	300.00	600.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	30	3.35	100.50	3.00	90.00						
	FORMAT "D" -											
(b)	24 or 25-1/2 x 11" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	800.00	1,600.00	300.00	600.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	30	3.35	100.50	5.85	175.50						
3.	Forms Printing in Black and OCR Ink Only. -											
	FORMAT "C" -											
(a)	8 or 8-1/2 x 33" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	350.00	700.00	350.00	700.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	30	0.85	25.50	3.50	105.00						
	FORMAT "D" -											
(b)	24 or 25-1/2 x 11" . . .											
	FACE & BACK:											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	350.00	700.00	350.00	700.00						
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	30	3.50	105.00	6.50	195.00						
<b>II. PAPER: (PER 1,000 LEAVES).</b>												
(a)	White Offset Book (50-lb) or White 100% Recycled Offset Book (50-lb) or White Writing (20-lb) . .											
(1)	FORMAT A-----	313	14.90	4,663.70	7.55	2,363.15						
(2)	FORMAT B-----	27	29.75	803.25	15.40	415.80						
(3)	FORMAT C-----	27	7.45	201.15	4.20	113.40						
(4)	FORMAT D-----	2935	22.30	65,450.50	11.50	33,752.50						
(b)	Newsprint (25-lb) . .											
(3)	FORMAT C-----	30	3.25	97.50	2.05	61.50						
(4)	FORMAT D-----	746	9.90	7,385.40	5.75	4,289.50						
(c)	White OCR Bond (20-lb) . .											
(3)	FORMAT C-----	30	9.00	270.00	5.00	150.00						
(4)	FORMAT D-----	277	27.00	7,479.00	14.00	3,878.00						
<b>TITLE: MISCELLANEOUS TAX FORMS</b>												
<b>TERM: DATE OF AWARD thru SEPTEMBER 30, 2005</b>												
	Page 05 of 05			PROGRAM B 1 7 2 - S			CATEGORY TWO					

INTERNAL REVENUE SERVICE (IRS)		BASIS OF AWARD		COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST
PROGRAM B172-S		UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO
CATEGORY TWO ONLY												
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:											
(a)	One to Three Folds (Parallel and/or Angle)...											
	per 1,000 forms-----	3857	3.60	13,885.20	4.00	15,428.00						
(b)	Four to Six Folds (Parallel and/or Angle)...											
	per 1,000 forms-----	22	4.90	107.80	7.00	154.00						
(c)	Perforating (Max. of 3 Lines Per Form)...											
	per 1,000 forms-----	2022	0.60	1,213.20	0.40	808.80						
(d)	Banding with Kraft Paper Bands.....per band-	11802	0.20	2,360.40	0.15	1,770.30						
(e)	Shrink-Film Package.....per package-----	30000	0.20	6,000.00	0.15	4,500.00						
(f)	Line.....per illustration-----	6	3.00	18.00	5.00	30.00						
(g)	Square-Finish Halftone.....per illustration--	6	20.00	120.00	10.00	60.00						
IV.	PACKING & DISTRIBUTION:											
(a)	Single/Multiple Copies in Kraft Envelope (up to 200 Leaves).....per envelope-----	54	0.50	27.00	0.35	18.90						
(b)	Quantities over 200 Leaves, up to 12-lbs, Max., 14-lbs).....per bag/bundle-----	67	1.00	67.00	0.75	50.25						
(c)	Quantities over 12-lbs, up to 36-lbs, (Max., 40-lbs).....each bundle/container-----	2999	1.50	4,498.50	1.00	2,999.00						
V.	TRANSPORTATION CHARGES:											
	IRS Distribution Center: Richmond, VA											
(a)	Cost Per CWT. ...											
A	Delivery Over 500, Not Exceeding 1,000 lbs--	12	11.00	132.00	11.00	132.00						
B	Delivery Over 1,000 lbs-----	140	5.00	700.00	5.00	700.00						
	IRS Distribution Center: Bloomington, IL											
(b)	Cost Per CWT. ...											
A	Delivery Over 500, Not Exceeding 1,000 lbs--	20	60.00	1,200.00	60.00	1,200.00						
B	Delivery Over 1,000 lbs-----	104	8.00	832.00	8.00	832.00						
	IRS Distribution Center: Rancho Cordova, CA											
(c)	Cost Per CWT. ...											
A	Delivery Over 500, Not Exceeding 1,000 lbs--	3	80.00	240.00	80.00	240.00						
B	Delivery Over 1,000 lbs-----	65	14.00	910.00	14.00	910.00						
	CONTRACTOR TOTALS			\$149,016.35		\$104,823.40						
	DISCOUNT		0.25%	\$372.54	0.25%	\$262.06						
	DISCOUNTED TOTALS			\$148,643.81		\$104,561.34						

